PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEÃO/SC

EDITAL Nº 01/2022 – CONCURSO PÚBLICO

Ato 001
RETIFICA O EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2022

O Senhor, VOLMIR FELIPE, Prefeito Municipal de Vargeão , no uso de suas atribuições
legais, em conjunto com a Comissão Municipal de Concurso Público e com o Centro de
Estudos Uniase, torna público o que segue:

1. Retifica carga horaria do cargo 16. Engenheiro Civil, onde se lê:

16. Engenheiro

Civil
1+CR

40H

Diploma de Engenheiro

Civil, com registro no

Conselho Regional de

Engenharia, Arquitetura

e Agronomia.

5.160,13
Escrita

Objetiva
100,00

Cargo

Público -

Estatutário

Leia-se:

16. Engenheiro

Civil
1+CR

20H

Diploma de Engenheiro

Civil, com registro no

Conselho Regional de

Engenharia, Arquitetura

e Agronomia.

5.160,13
Escrita

Objetiva
100,00

Cargo

Público -

Estatutário

Volmir felipe

Prefeito Municipal